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Lista preliminare e përfituesve të skemës “Mësimdhënia e bazuar në punë hulumtuese” 
 

 
Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit njofton se pas kalimit nëpër një 
proces të gjatë e transparent, secili aplikim u vlerësua nga 3 ekspertë të angazhuar nga diaspora 
shqiptare në arsimin e lartë në Evropë dhe ShBA. Lista me pikët e vlerësimit nga ekspertët ka 
kaluar nëpër Jurinë e emëruar specifikisht për këtë program e drejtuar nga Prof. Bruno Sergi 
nga Universiteti i Harvardit. Javën e kaluar ajo u miratua edhe nga Këshilli Shkencor në 
Ministrinë e Arsimit, Shkencët, Teknologjisë dhe Inovacionit. Lista e mëposhtme paraqet 
emrat e projekteve fituese që kanë marrë më së shumti pikë. Ajo konsiderohet listë preliminare 
deri në ezaurimin e afatave të ankesave. Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese 15 ditë nga 
dita e shpalljes së këtij njoftimi. 
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